






Ukeplan 4. trinn, uke 48

Ukens ord:
kåpe, tåke, flåter,
bål, gråter, håper,
båten, kålen

SMART:



	Mandag 25. november	Tirsdag 26. november	Onsdag 27. november	Torsdag 28. november	Fredag 29. november
08:30	Musikk Linjedans Taylor Swift 	Lesekvart Stasjonsarbeid matematikk ★ Spill ★ Data ★ Løko ★ Multiplikasjon/ divisjon ★ Veiledet stasjon	Lesekvart UTESKOLE Vi går til Slåtthaug for å gå på skøyter. 	Lesekvart Stasjonsarbeid lese og skrive  ★ Stillelesing ★ Data ★ Løko ★ Grammatikk ★ Veiledet stasjon	Engelsk Music and lyrics
09:30	Matematikk Tekstoppgaver med multiplikasjon Strategien "HAUK"				Naturfag Syk og frisk Bakterier og virus
10:30	Måltid			Måltid	Måltid
11:00	Midttime			Midttime	Midttime
11:45	Norsk Tekstbehandling og internettsøk Bibliotek Utlån og stillelesing Trinnets kvarter	Samfunnsfag Spillpenger Kunst og håndverk Vi broderer. 	Ta med skøyter, hjelm og votter/hansker. Husk mat og drikke og klær etter været.	Norsk Lage en presentasjon Kroppsøving i hallen Ta med gymbag med skiftetøy, innesko/ gym- sokker, håndkle og såpe. 	KRLE Høytider Vulan - Buddhismen
12:15	Gjennomgang ukeplan og lekser. Lillefri 13.30 - 13.45		Lesekvart	Matematikk Multiplikasjon	Trekke klassebamsene God helg!
	Skoleslutt: 13.45	Skoleslutt: 13.15	Skoleslutt: 13.15	Skoleslutt: 14.15	Skoleslutt: 13.00

Lekser

Lesing: Øv på sangene vi skal synge for medelever. (Se tekst på ark. *Del varmen* og *Stjernen og stallen* kan dere også øve på på www.korarti.no ved å logge inn med feide og søke opp sangene.)

Matematikk: Arbeid med oppgaver på www.kikora.no (minst 20 minutter)

Engelsk: Gjør arbeidsark som ligger i leksemappen.

Leksemappen skal leveres tilbake til skolen **torsdag**. Husk gymtøy til torsdag.

Læringsmål	Informasjon
Lesing: Jeg gir meg tid når jeg leser en faktatekst og stopper opp ved vanskelige ord, slik at jeg forstår det som teksten vil fortelle meg.	Vi har fått beskjed om utbedringer i Slåtthaughallen. Det blir derfor ikke svømming i uke 46 - 48.
Skriving/digitalt: Jeg kan selv vurdere hva jeg kan stole på og bruke fra et digitalt søk når jeg skal skrive en faktatekst.	Vi skal på skøyter igjen onsdag. Alle må ha med skøyter, hjelm, votter/hansker og passende uteklær. Dersom dere ikke har skøyter, spør venner og naboer om å få låne. Vi har noen skøyter til utlån på skolen. Gi beskjed til lærerne dersom dere ikke har mulighet til å låne andre steder, vi må da vite skostørrelsen til barnet. Alle må ha med egen hjelm.
Regning: Jeg kan lage matematiske modelltegninger. Jeg kan lese og forstå det matematiske innholdet i en tekstoppgave. Jeg kan bruke strategien HAUK for å løse en tekstoppgave.	Uke 48 er siste uke i årets leseaksjon. Bokhyllen vår med bokmeldinger blir fullere for hver dag som går. Vi regner med at det blir enda en etasje til i bokhyllen neste uke.
Engelsk: Jeg kan forstå og bruke setningsstrukturene Can you....? I can ... og I can't ...	
Sosialt: Jeg bidrar til god læring under samlingene våre. Jeg kommenterer ikke når jeg ikke skal og småprater ikke med dem ved siden av meg. Jeg rekker opp hånden og er aktivt med.	Mvh Øyvind, Kamilla, Vivian, Anette og Anne Mette

